 

	
		
		

		

		e-parduotuvė
		Išparduotuvė
		Akcijos
		Apie mus
        Kontaktai
        
		
			
		
									
			
			
			

		

	

	    	
Vilniaus medienos centras

			
Statybinės medžiagos 

	
Stogo dangos

	
Šiltnamiai


	









	Skardos darbai
	
 tel.+370 526 18 021
el. paštasinfo@vedrana.lt

            Gaminiai pristatomi VISOJE LIETUVOJE
SKARDOS DARBAI SKARDOS LANKSTYMAS SKARDOS GAMINIAI
Skubus skardos lankstymas pagal Jūsų individualų užsakymą tik pas mus
Mūsų įmonės specialistai padės Jums išsirinkti tinkamiausią stogo skardą, padės ir pagelbės bei patars kokie skardos gaminiai reiklainfi jūsų stogui, langams ar tvorai, įvykdys skardos darbus per šešiasdešimt minučių. Skardos lankstymas tampa vis populiaresnis Lietuvos rinkoje - klientai nori patys dalyvauti skardos gaminių ir skardos lankstynių konstravimo bei dizaino ir matmenų darbuose. Vieniems patrauklus siauresnis nei įprasta kraigas, kitiems stambesnė vejalentė arba laštakis padės sutaupyti pinigų (bus uždengtas plotas kuriam būtų panaudotas visas skardos lapas). Skardos gaminiai gaminami ant vienpusio lenkimo staklių profesionalų dirbančių ši darbą daugiau nei 20 metų. Pagal jūsų pageidavimą jūsų skardos gaminiai bus sukarpyti, supakuoti, transportuoti jums patogiu laiku bei terminais, patarsime stogo konstravimo ir skardos gaminių tvirtinimo klausymais, parūpinsime skardos darbų medžiagas bei įrankius.
Skardos lankstymas bei skardos darbai - tai ką mokame geriausia.
SKARDOS LANKSTYMAS

ITIN GREITAI IR OPERATYVIAI : Lankstome įvairius skardos lankstinius pagal Jūsų pageidavimą: 
	kraigas
	vėjalentes
	palanges
	kampai
	parapetai
	ir kt.

Įvairių spalvų dažytos skardos (dengtos poliesteriu, matine danga, ice crystal danga, HB danga) arba nedažytos skardos pasirinkimas.
Skardos lankstymas iki 3 metrų 
Mūsų įmonės specialistai padės Jums išsirinkti tinkamiausią stogo skardą, padės ir pagelbės bei patars kokie skardos gaminiai reiklainfi jūsų stogui, langams ar tvorai, įvykdys skardos darbus per šešiasdešimt minučių. Skardos lankstymas tampa vis populiaresnis Lietuvos rinkoje - klientai nori patys dalyvauti skardos gaminių ir skardos lankstynių konstravimo bei dizaino ir matmenų darbuose. Vieniems patrauklus siauresnis nei įprasta kraigas, kitiems stambesnė vejalentė arba laštakis padės sutaupyti pinigų (bus uždengtas plotas kuriam būtų panaudotas visas skardos lapas). Skardos gaminiai gaminami ant vienpusio lenkimo staklių profesionalų dirbančių ši darbą daugiau nei 20 metų. Pagal jūsų pageidavimą jūsų skardos gaminiai bus sukarpyti, supakuoti, transportuoti jums patogiu laiku bei terminais, patarsime stogo konstravimo ir skardos gaminių tvirtinimo klausymais, parūpinsime skardos darbų medžiagas bei įrankius.
Lanstome skardos gaminius iš vokiško Thyssen Krupp plieno, o taip pat Arcillor Mittal, Tata Steel, Ursinor.
Visai mūsų gamybos skardai taikome garantiją. Skardos gaminiai bei skardos darbai - tai ką mokame geriausia.
	1.    Stogo dangos lakštai 	5.    Stogo tilteliai	9.    Vėdinimo kaminėliai
	2.    Lietaus vandens nuvedimo sistema 	6.    Kraigai 	10.  Kamino apdailos lakštai ir lankstiniai
	3.    Sieninės ir stogo kopėčios 	7.    Vėjalentės 	11.  Vidinės sąlajos lankstiniai
	4.    Sniego užtvaros 	8.    Karnizai (laštakiai) 	12.  Jungiamieji lankstiniai


 

STOGO PRIEDAI
	Kraigo čerpės

	Sniego užtvarai

	Trapecinė kraigo čerpės

	Profiliuota karaigo čerpių apdaila

	Kraigo dangteliai 


	1Įlaja

	3Švediška įlaja

	7Viršutinis laštakis

	8Apatinis laštakis

	9Apatinis laštakis
	11Šoninis profiliuotis

	12Priesienio skardjuostė

	13Priesienio skardjuostė

	16Skardjuostė

	21Profiliuotavėjalentė



Spaudos technologija neleidžia tiksliai atvaizduoti dangų spalvos, todėl pateikiamos spalvos yra apytikrės ir gali skirtis nuo tikrųjų.Spalvų bandiniams taikomos gamyklinės paklaidos irgali nežymiai skirtis nuo medžiagų, pristatytų į statybvietė.
 
Tvirtinimo sistemos
 
Trapecinei skardai ir skardinėms čerpėms tvirtinti skirti specialūs savigręžiai sraigtai „3B“ su EPDM gumos tarpine, užtikrinančia tvirtinimo sandarumą. Šoninės ar išilginės skardos užlaidos papildomai jungiamos uždarosiomis (sandariomis) kniedėmis arba sraigtais. Tiekiame „Farmer“ tipo sraigtus, kurie gaminami stogo dangą atitinkančių spalvų. Be standartiškai siūlomų tvirtinimų, galime pristatyti praktiškai bet kokius sprendinius, įskaitant ir vinių rites, kaiščius bei pistoletais kalamas vinis. Sraigtų kiekį lemia stogo paviršiaus sudėtingumas – vidutiniškai priimama, kad m2 stogo reikia apie 5–8 vienetų.
Iš stogo kyšantys elementai, pvz., antenos ar vėdinimo kaminai, gali būti dengiami įvairių dydžių parios senėjimui) flanšais. Sandarinimo flanšas leidžia bet kokius elementus, kyšančius už lakšto kraštų, tiksliai priderinti dangos formos. Todėl galime užtikrinti kompleksines paslaugas įgyvendinant bet kokius užsakymus.

 
Sandarinimų sistemos
 
Firma BLACHOTRAPEZ stogo profiliuočiams siūlo originalias tarpines, gaminamas iš poliuretano putokšlio, bei silikoną ir stogo juostas. Tarpinių, kurios naudojamos po stogo elementais (kraigais, vėjalentėmis, viršutiniais laštakiais), forma atitinka stogo ir trapecinės skardos profiliuočius, saugo, kad neprasiskverbtų vanduo, sniegas ir nešvarumai. Smulkias nesandarias vietas, pro kurias po stogo danga prasiskverbia nešvarumai, ypač kaminų ir sienų sandūrų vietose, puikiai apsaugo silikonas ir stogo juostos.
Palangės

Transportavimas
Užsakytas medžiagas pristatome į kliento nurodytą vietą (yra galimybė atsiimti užsakymą savo transportu). Medžiagos iškraunamos specializuota įranga arba, jeigu jos nėra, rankomis, dalyvaujant atitinkamam kiekiui žmonių, kad būtų išvengta įbrėžimų, deformacijų ar kitų atsitiktinių pažeidimų.
Laikymas
Medžiagas laikyti sausoje ir vėdinamoje vietoje, toliau nuo agresyvių medžiagų (trąšų, rūgščių). Medžiagos neturėtų liestis su pagrindu. Medžiagų su apsaugine plėvele nereikėtų laikyti ypač saulėtose vietose (atsiminti, kad būtina nedelsiant nuimti plėvelę). Rekomenduojama, kad įsigytos medžiagos nebūtų laikomos ilgiau nei 3 mėnesius (kaip nurodyta tvirtinimo instrukcijoje ir garantijos sąlygose).
Tvirtinimas 
Skardoms tvirtinti siūlome naudoti savigręžius sraigtus su specialia EPDM tarpine (nepaprastai atsparia žemai ir aukštai temperatūrai). Patariama tvirtinti 5–8 sraigtais/m2. Skardą reikėtų pjaustyti specialiomis vibracinėmis žirklėmis (Nibler). Nenaudoti jokių kampinių šlifuoklių, kurie pažeidžia laką!!! Baigus darbus būtina nuo skardos paviršiaus nuvalyti visus nešvarumus (kaip nurodyta tvirtinimo instrukcijoje ir garantijos sąlygose).

 

LYGI STOGO DANGA KAINA
ČERPINĖS STOGO DANGOS TRAPECINĖS PROFILIUOTOS STOGO IR SIENŲ DANGOS 
HB, Pladur WRINKLE MAT, Pladur ICE CRYSTAL, COLORCOAT HB, Superior WRINKLE MAT, Pladur ICE CRYSTAL, COLORCOAT
Parduodame lygią skardą, lygi skarda gali būti naudojama įvairiausiems tikslams: kamino apskardinimui, palangių ir parapetų gamybai, įvairių kampų, profilių gamybai. Mūsų lygi skarda padengta plevele, poliesterio sluoksniu, storis 0,5 mm.
Atstovaujame žymiausius Europos ir pasaulio gamintojus: Arcillor MIttal, Thyssen Krupp, Tata Steel.
Šveicariškai skardai Arcillor Mittal suteikiame 10 metų garantiją.
Prekiaujame ir palaikome sandelyje didelį kiekį lygios spalvotos ir cinkuotos skardos lapais ir rulonais su apsaugine plevele.
Pjaustome, lankstome, karpome, jungiame pagal Jūsų pateiktus duomenis.
Teikiame garantija.
Konsultuojame, lankstome skardą, pristatome visoje Lietuvoje.
 .
   
  
Aliucinkas – tai karštojo galvanizavimo būdu, primenančiu karštąjį cinkavimą, iš abiejų pusių aliuminio ir cinko lydiniu padengta skarda. Aliucinkas atitinka griežčiausius skardų atsparumo atmosferinei ir drėgnos aplinkos korozijai reikalavimus. Atskirų lydinio sudedamųjų dalių sudėtis procentais – 55 % aliuminio, 43,4 % cinko ir 1,6 % silicio – leidžia pasiekti didelį atsparumą korozijai dėl cinko katodinės apsaugos ir aliuminio ekranavimo efekto sąveikos. Masė 185 g/m2 (produktui suteikiama 25 metų garantija).

Pagrindui gali būti naudojamas įvairių rūšių plieno karšto panardinimo cinkuoti ar šaltai valcuoti lakštai.
Be to, su gamyboje priimtomis dangos medžiagomis pastoviai atliekami pagreitintos korozijos testai. 
Spalva
Rautaruukki spalvų gamoje yra 15 standartinių spalvų. Atspalvius, kurių spalvininke nėra, galima tiekti pagal atskirą susitarimą.
Apatinė lakšto pusė visuomet nudažoma dėl apsaugos sumetimų.Šio paviršiaus spalvos tipą ir atspalvį parenka gamintojas, jei nebuvo susitarta kitaip. Paprastai apatinės pusės spalva yra artimiausia šviesiai pilkam atspalviui Nr. 21.
Abiejų pusių dengimas
Lakštą taip pat galima tiekti su matinio polyesterio danga iš abiejų pusių. Kiekvienai pusei galima pasirinkti skirtingas spalvas.
Įprastinis pritaikymas
Polyesterio dangų savybės tam tikru laipsniu skiriasi. Jų terminis atsparumas ir atsparumas UV spinduliams, blizgesys ir tinkamumas panaudojimui lauke ir viduje atsparumas oro sąlygoms ir korozijai gali būti pasirenkamas pagal numatytą paskirtį. Polyesterio dangos atsparios purvui, joms taip pat suteiktas maisto kokybės patvirtinimas. Nors ir geras, bet atsparumas korozijai ir oro sąlygoms nėra toks geras, kaip geriausių dangų, skirtų laukui.
Medžiaga paprastai naudojama namų įrangai, apšvietimo tvirtinimui ir įvairiems inžineriniams produktams.
Jei padengtas lakštas bus naudojamas kitomis atmosferos sąlygomis, negu normalios, kur padengtą paviršių veiks dujos ir chemikalai, prieš pasirenkant dangos medžiagą, rekomenduojama pasikonsultuoti su gamintoju.
Apsauga ir montavimas
Gaminant ir montuojant produktus, reikia atsižvelgti į dangos mechaninį stiprumą. Norint paviršių apsaugoti nuo susibraižymo ir užteršimo, ji reikia uždengti nuimama plėvele. Saulės šviesa ir karštis veikia tokių apsauginių plėvelių savybes ir nuėmimo galimybę, todėl plėveles reikia nuimti kaip imanoma greičiau po montavimo baigimo.
Dažymas ant viršaus
Bet kuriuos paviršiaus defektus, atsiradusius montavimo ir pernešimo metu, reikia pataisyti uždažant. Galima padengti ir visiškai naują dangos sluoksnį. Dažymo firmos ir lakštų gamintojas padės pasirinkti reikiamą dažų tipą.
Pladur skarda Stogo Danga
Danga ZmEcoProtect – modernizuota ir pagerinta metalinė danga, kuriai naudojamas cinko ir magnio lydinys vietoje ligšiolinės cinko dango. Pasižymi patobulinta apsauga ir ilgesniu patvarumu.
Pladur® Wrinkle - stambiagrūdė, įvairių spalvų, 2 sluoksnių, ne mažiau kaip 35 mikronų storio danga.
Pladur® Relief iceCrystal – skardos su patentuota paviršiaus struktūra, primenančia ledo kristalus, padengtos 3 sluoksniais, ne mažiau kaip 36 mikronų storio.
Skardos padengimo ir medžiagos išsamus aprašymas. Spausti čia...


ColorCoat HP200 Ultra skardos padengimas Stogo Danga

Colorcoat HPS200®Ultra NAUDOJAMAS IŠBANDYTAS IR TIK FIRMOJE „tata steel” (corus) TAIKOMAS METALINIS SLUOKSNIS „Galvalloy”,–kurį sudaro 95 % cinko ir 5 % aliuminio mišinys, užtikrinantis puikią apsaugą nuo korozijos, net ir pjautinių briaunų. Colorcoat HPS200®Ultra Organinio sluoksnio storis yra 200 mm. Skardos Gamintojai:
Struktur Mat skarda Stogo Danga Matinė dengtas lakštas yra labai išvalyta medžiaga, kurioje plieno stiprumas ir galimybė jį suformuoti, derinamos su atsparumu korozijai ir estetine išvaizda, kurią suteikia organinė danga. Spalvota danga dengti lakštai gaminami nenutrūkstamos gamybos dangos dengimo linijoje.
Savybės
Matinis polyesteris yra polyesterio melamino danga. Ji suteikia paviršiui matinę išvaizdą.

Skardos padengimo ir medžiagos išsamus aprašymas. Spausti čia...
	Sausos plėvelės storis µm *	35
	Dangos struktūra	-
	Blizgesys, Gardner 60°	-
	Maks. vyraujanti aplinkos temperatūra °C	120
	Minimali formavimo temperatūra °C **	-10
	Minimalus leistinas lenkimo spindulys ***	 
	karštu panardinimu cinkuotas pagrindas	4x a
	šaltai valcuotas pagrindas	0x a
	Pieštuko kietumas ****	F
	Atsparumas korozijai	 
	užpurškimo druska testas *****	500 val.
	Blizgesys Drėgmės kameros testas ******	1000 val.


* Dangos storio paklaida yra -10%
** Taikoma formuojamos medžiagos temperatūrai
*** a = lakšto storis be dangos. Lenteleje pateikta vertė yra dangai leistino lenkimo spindulio. Skirtingose aplikacijose turi būti laikomasi bet kurių produkto apribojimų, nurodytų plieno pagrindui. Jie nurodyti atitinkamo plieno duomenų lakšte.
**** Pagal ASTM D 3363, 1992
***** Pagal ISO 7253, 1996
****** Pagal ASTM D 1735, 1962


Kamino apskardinimas
Iš jūsų pasirinktos spalvos skardos pagaminsime kamino apskardinimą.
Patarsime ir lygų ir p[rofiliuotą plieną, skirtingų padengimų bei skirtingų gamintojų. Parinksime prie jau esančios stogo dangos.
Pagaminsime ir lakštus ir visą kamino apskardinimui reikiamą detalių komplektą pagal jūsų individualų užsakymą bei greičiausiais terminais.
Mūsų naudojamai skardai taikome garantiją.
  

Kamino kepurės
Iš jūsų pasirinktos spalvos skardos pagaminsime kamino kepures.
Patarsime ir lygų ir profiliuotą plieną, skirtingų padengimų bei skirtingų gamintojų. Parinksime prie jau esančios stogo dangos.
Pagaminsime ir kepures ir visą kamino apskardinimui reikiamą detalių komplektą pagal jūsų individualų užsakymą bei greičiausiais terminais.
Mūsų naudojamai skardai taikome garantiją.
   

Tvoros kepurės
Iš jūsų pasirinktos spalvos skardos pagaminsime kamino kepures.
Patarsime ir lygų ir profiliuotą plieną, skirtingų padengimų bei skirtingų gamintojų. Parinksime prie jau esančios stogo dangos.
Pagaminsime ir kepures ir visą kamino apskardinimui reikiamą detalių komplektą pagal jūsų individualų užsakymą bei greičiausiais terminais.
Mūsų naudojamai skardai taikome garantiją.
   

Skardinės tvoros
Pagal individualius užsakymus gaminame skardines tvoras.
Priimame nestandartinius individualius užsakymus. Didelis spalvų pasirinkimas.
   

SKARDOS SPALVOS RAL
	RAL
1000
	RAL 
 1001
	RAL
1002
	RAL
1003
	RAL
1004
	RAL
1005
	RAL
1006
	RAL
1007
	RAL
1011
	RAL
1012
	RAL
1013
	RAL
1014
	RAL
1015
	RAL
1016
	RAL
1017
	RAL
1018
	RAL
1019
	RAL
1020
	RAL
1021
	RAL
1023
	RAL
1024
	RAL
1026
	RAL
1027
	RAL
1028
	RAL
1032
	RAL
1033
	RAL
1034
	RAL
1035
	RAL
1036
	RAL
1037

 

	RAL
2000
	RAL
2001
	RAL
2002
	RAL
2003
	RAL
2004
	RAL
2005
	RAL
2007
	RAL
2008
	RAL
2009
	RAL
2010
	RAL
2011
	RAL
2012
	RAL
2013

 

	RAL
3000
	RAL
3001
	RAL
3002
	RAL
3003
	RAL
3004
	RAL
3005
	RAL
3007
	RAL
3009
	RAL
3011
	RAL
3012
	RAL
3013
	RAL
3014
	RAL
3015
	RAL
3016
	RAL
3017
	RAL
3018
	RAL
3020
	RAL
3022
	RAL
3024
	RAL
3026
	RAL
3027
	RAL
3028
	RAL
3031
	RAL
3032
	RAL
3033

 

	RAL
 4001
	RAL
4002
	RAL
4003
	RAL
4004
	RAL
4005
	RAL
4006
	RAL
4007
	RAL
4008
	RAL
4009
	RAL
4010
	RAL
4011
	RAL
4012

 

	RAL
5000
	RAL
5001
	RAL
5002
	RAL
5003
	RAL
5004
	RAL
5005
	RAL
5007
	RAL
5008
	RAL
5009
	RAL
5010
	RAL
5011
	RAL
5012
	RAL
5013
	RAL
5014
	RAL
5015
	RAL
5017
	RAL
5018
	RAL
5019
	RAL
5020
	RAL
5021
	RAL
5022
	RAL
5023
	RAL
5024
	RAL
5025
	RAL
5026

 

	RAL
6000
	RAL
6001
	RAL
6002
	RAL
6003
	RAL
6004
	RAL
6005
	RAL
6006
	RAL
6007
	RAL
6008
	RAL
6009
	RAL
6010
	RAL
6011
	RAL
6012
	RAL
6013
	RAL
6014
	RAL
6015
	RAL
6016
	RAL
6017
	RAL
6018
	RAL
6019
	RAL
6020
	RAL
6021
	RAL
6022
	RAL
6024
	RAL
6025
	RAL
6026
	RAL
6027
	RAL
6028
	RAL
6029
	RAL
6032
	RAL
6033
	RAL
6034
	RAL
6035
	RAL
6036
	RAL
6037
	RAL
6038

 

	RAL
7000
	RAL
7001
	RAL
7002
	RAL
7003
	RAL
7004
	RAL
7005
	RAL
7006
	RAL
7008
	RAL
7009
	RAL
7010
	RAL
7011
	RAL
7012
	RAL
7013
	RAL
7015
	RAL
7016
	RAL
7021
	RAL
7022
	RAL
7023
	RAL
7024
	RAL
7026
	RAL
7030
	RAL
7031
	RAL
7032
	RAL
7033
	RAL
7034
	RAL
7035
	RAL
7036
	RAL
7037
	RAL
7038
	RAL
7039
	RAL
7040
	RAL
7042
	RAL
7043
	RAL
7044
	RAL
7045
	RAL
7046
	RAL
7047
	RAL
7048

 

	RAL
8000
	RAL
8001
	RAL
8002
	RAL
8003
	RAL
8004
	RAL
8007
	RAL
8008
	RAL
8011
	RAL
8012
	RAL
8014
	RAL
8015
	RAL
8016
	RAL
8017
	RAL
8019
	RAL
8022
	RAL
8023
	RAL
8024
	RAL
8025
	RAL
8028
	RAL
8029

 

	RAL
9002
	RAL
9003
	RAL
9004
	RAL
9005
	RAL
9006
	RAL
9007
	RAL
9010
	RAL
9011
	RAL
9016
	RAL
9017
	RAL
9018
	RAL
9022
	RAL
9023

 


Žymos: Skardos darbai Skardos gaminiai  Gaminiai iš skardos
Atgal
tel.+370 526 18 021
el. paštasinfo@vedrana.lt

	


        

	
		
		
		

	
	
		

	

	10003000Visos akcijosSiųsti užklausimą

Pildyti užsakymą
Kaip pirkti


  


  


Akcijų prenumerata

 



     








	PRODUKTAI

 	Prekyba, Prekių Katalogas

 	Stogų danga, stoglangiai, lietaus nuvedimo sistemos


Skardos darbai




  

        





KAIP PIRKTI?


PREKYBOS CENTRE

	prekybos centre
	
	apmokėjimas vietoje
	
	prekes jūsų bagažinėje


 




TELEFONU

	skambutis
	
	elektroninė sąskaita
	
	prekės jūsų kieme


 




INTERNETU

	užklausa internetu
	
	elektroninė sąskaita
	
	prekės jūsų kieme


 



GALIMYBĖ PIRKTI LIZINGU
	lizingo sutarties pasirašymas prekybos centre
	
	prekės jūsų kieme

 

 

ATSISKAITYMAS SU KURJERIU

	užklausa internetu
	arba
	skambutis
	
	prekės jūsų kieme
	
	atsiskaitymas su kurjeriu


 






 
MES NE ELEKTRONINĖ PARDUOTUVĖ - MES TIKROJI PARDUOTUVĖ INTERNETE

 
    




	© 2008 UAB "Vedrana".  situs judi slot
 judi slot online
 





